

T.C.
İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ
2011-2012 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
YATAY GEÇİŞ KOŞULLARI

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümleri gereği Üniversitemize 2011-2012 eğitim-öğretim yılında yatay geçişle kabul edilecek öğrencilerde aranacak koşullar, gerekli belgeler, başvuru tarihleri ve bu amaçla açılan kontenjanlar aşağıda gösterilmiştir.

Üniversitemize yapılacak yatay geçiş başvurularının doğrudan Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına yapılması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

BAŞVURU TARİHİ:

Tıp Fakültesi 4.ve 5.sınıflar için	11 Temmuz-05 Ağustos 2011
Tüm bölümlerin 2. ve 3.sınıfları için	11 Temmuz-12 Ağustos 2011
tarihleri arası mesai saati sonuna kadardır.	

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ:

Tıp Fakültesi 4.ve 5.sınıflar için	11 Ağustos 2011
Tüm bölümlerin 2.ve 3.sınıfları için	25 Ağustos 2011

KAYIT TARİHİ:

Tıp Fakültesi 4.ve 5.sınıfları için Asıl öğrenci kaydı	15-19 Ağustos 2011
Tıp Fakültesi 4.ve 5.sınıfları için Yedek öğrenci kaydı	22-26 Ağustos 2011
Tüm bölümlerin 2.ve 3.sınıfları için Asıl öğrenci kaydı	05-09 Eylül 2011
Tüm bölümlerin 2.ve 3.sınıfları için Yedek öğrenci kaydı	12-16 Eylül 2011

KOŞULLAR :

1- Önlisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına, lisans diploma programlarının ilk sınıfı ile son sınıfına yatay geçiş yapılamaz.

2- Yatay geçiş için öğrencinin, kayıtlı olduğu yükseköğretim programında bitirmiş olduğu dönemlere ait genel not ortalamasının en az 100 üzerinden 60 olması şarttır.

3- İkinci fıkradaki başarı şartını sağlayamayan ancak merkezi yerleştirme puanı geçiş yapmak istediği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olması halinde yatay geçiş başvurusu yapılabilir.

4- Yurt dışı üniversitelerden yapılan başvurularda öğrencinin yurt dışında öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumunun ve eğitimin yapıldığı programın ön lisans veya lisans diploma vermeye yetkili bir kurum olarak Yükseköğretim kurulu tarafından tanınması ve eşdeğerliğinin üniversitemiz tarafından kabul edilmesi gerekir.

5- Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından başvuran öğrencinin yurt dışı yükseköğretim kurumunda, yabancı dil hazırlık sınıfı hariç en az bir yıl okumuş olması ve ikinci maddede belirtilen koşulu taşıması gerekir.

6- Yurtiçindeki yükseköğretim kurumlarında yabancı dile yönelik hazırlık sınıfı okuyan öğrenciler, hazırlık sınıfı hariç en az bir yıl okumuş olmalıdırlar.

BAŞVURU:

1- Başvurular, dilekçeyle, Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na, şahsen ve ilan edilen tarihler arasında yapılır. Dilekçede başvuru programı belirtilir ve gerekli belgeler eklenir.

2- Yurtdışından yapılan başvurularda adayın ayrılacağı yükseköğretim kurumunu tanıtan katalog, öğretim planları ve öğrenci değerlendirme sistemi ile ilgili belgelerin de eklenmesi gerekir.

DEĞERLENDİRME:

Başvurular, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümleri gereği ilgili birimlerin yatay geçiş komisyonlarınca değerlendirilecektir.

GEREKLİ BELGELER:

1- Başvuran öğrencinin ayrılacağı yükseköğretim kurumundan alacağı,
- İzlediği bütün derslerin içerikleri,
- Derslerden aldığı notları gösteren resmi lisans öğrenim belgesinin (Transkript) aslı veya resmi onaylı fotokopisi (transkript yabancı dilde ise, noterlikçe onaylı çevirisiyle birlikte verilecektir.)

2- ÖSS Sınav Sonuç Belgesinin resmi onaylı fotokopisi (2007 ve daha önceki yılları ait ise)

2011-2012 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/ENSTİTÜ	2.Sınıf		3.Sınıf		4.Sınıf		5.Sınıf	
	Yurtiçi	Yurtdışı	Yurtiçi	Yurtdışı	Yurtiçi	Yurtdışı	Yurtiçi	Yurtdışı
TIP FAKÜLTESİ	2	1	6	3	6	3	6	3
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ								
Psikoloji	3	1	3	1	-	-		
FLORENCE NIGHTINGALE HAST.HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU								
Hemşirelik	4	-	4	-	-	-		
SAĞLIK YÜKSEKOKULU								
Beslenme ve Diyetetik	2	-	4	1				
Ebelik	2	-	6	2				
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	2	-	5	2				
Sağlık Kurumları Yöneticiliği	2	-	3	-				
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU								
İlk ve Acil Yardım	2	-						
Anestezi Teknikerliği	3	-						
Sağlık Kurumları İşletmeciliği	2	-						
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	3	-						
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	3	-						
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	2	-						